

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG278011
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-09T23:11:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 GRUPO VIDANTIA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7098	43071	43071	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786010056001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	20	579.08				579.08	11,581.60		
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,581.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,853.06															
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	6	1,968.40				1,968.40	11,810.40		
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,810.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,889.66															
MR 92259	7501943486324	DESP TOALLA ROLLO	1	1		C	10	855.83				855.83	8,558.30		
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,558.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,369.33															
MR 94202	7501943482951	DESP HIG JUMBO JR	1	1		C	20	164.23				164.23	3,284.60		
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,284.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 525.54															
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	10	1,120.25				1,120.25	11,202.50		
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,202.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,792.40															
PRECIOS L.A.B. FABRICA												66	46,437.40		
300167												1.294 KILOS		TOTAL IVA 16:	7,429.99
														TOTAL VENTA:	53,867.39

(CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 39/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
GRUPO VIDANTIA

REMISION FACTURA NO. FG278011
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2020-11-09T23:11:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7098	43071	43071	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786010056001

FOLIO FISCAL: A6D9C269-0077-4E5A-8706-5657D36FF63A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KDCzSBuExCc83IsiS70JYXE7PLcbT6JQAzs/a8IDxWDtCvSpnQxIkjxAIzEN2EltM3P0AX2lIb6yIVFrIo8/j/L6yExlKPn+dPXL9t
+COMByhk4fLPcm8JBVzYUElof/9RlhJuME15uuXh5DZLWDLpwFwr733nzw8IWuor+TShgNt9ZMIEDAARXYqzLz4tP+0bPQKvn6KAIznzJ
+xffpd7AzwF8S46VgpuQJXIDIfyIP4Y6z1jEfclBqhWlWIWlNMD1KM5+jE6hf3FIQKwzSMs++zflz72ETGaVw+LdAWSB//MSKT86m7e6TlVp5ExVaXAu15/i/CX0tG6u0chmngA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NYupQvDJFhey3gNDt8zqNU
+/MGGmsJlvKsqtVw34nEOa62Kpca5uMDSy9nxBipMch7SvYbna95FG34XQFaCxlre1Ybkq946CTo2HTO0lSeXIAHZaiGnl0kKJZ/do3H0LtaSy3ggBBmbrVNAgd2o4cLEvOWDtRop5OwJo5L8MgznuUAjRI
3pigu78oyPU9pPWUtf8fGPLLscD2oMnm4M9e19ODHlAu47dUZjbuF3vqclYXIIiNeOhH4Tes4pCrX
+QetIF/o9Ze0tTXPyZkq/o9YEEhe3NvlUMulXqtIyXW7UOptYcmxD7PVQRCheWg3gxNoNnKHid/dj/odRa+Eh1Qdc45w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A6D9C269-0077-4E5A-8706-5657D36FF63A|2020-11-09T23:12:18|EEL961104G96|
KDCzSBuExCc83IsiS70JYXE7PLcbT6JQAzs/a8IDxWDtCvSpnQxIkjxAIzEN2EltM3P0AX2lIb6yIVFrIo8/j/L6yExlKPn+dPXL9t
+COMByhk4fLPcm8JBVzYUElof/9RlhJuME15uuXh5DZLWDLpwFwr733nzw8IWuor+TShgNt9ZMIEDAARXYqzLz4tP+0bPQKvn6KAIznzJ
+xffpd7AzwF8S46VgpuQJXIDIfyIP4Y6z1jEfclBqhWlWIWlNMD1KM5+jE6hf3FIQKwzSMs++zflz72ETGaVw+LdAWSB//MSKT86m7e6TlVp5ExVaXAu15/i/CX0tG6u0chmngA==|
00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-09T23:12:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122948

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

